
digitálně podepsal:
Maroš Petr Ing.
04 08.2025 6:43
cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B 26 7B

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Stavební úpravy ulice U Elektrárny44

číslo smlouvy objednatele: 2025001858
Číslo smlouvy zhotovitele: 25/3390
číslo veřejné zakázky: 25091

veřej ná zakázka malého rozsahu: Kl
spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární mčsto České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
Bc. Klárou Papežovou, DiS., technikem investičního odboai
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800 
tel.: 38 680 2204
e-mail: PapczovaK@c-budcjovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: K - BUILDING CB, a.s.
sídlo: Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1516
zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
ve věcech technických: Petrem Baarem, DiS, stavbyvedoucím
IČO: 26105594
DIČ: CZ26105594
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Stavební úpravy ulice U 
Elektrárny44, a to rekonstrukce komunikace včetně části chodníků včetně sjezdil na pozemky. Součástí 
stavby je obnova stávajícího vodovodu a kanalizace, které jsou na konci své životnosti.
Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace^)-
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dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název PD:
Zpracovatel PD:
IČO:
Vyhotovení technické specifikace:

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano IX]

vodohospodářské dílo: IX] 
školské zařízení: □

ano IX] ne □
Stavební úpravy ulice U Elektrárny 
EKOEKO s.r.o.
25184750
4/2025

ne □

Místo plnění:
Ulice U Elektrárny, České Budějovice 6

III.
1. Obj ednatel předá staveniště:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel j e povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel j e povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 
dnem předání staveniště.
do 100 kalendářních dnů ode dne zahájení prací, 
do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací.
do 10 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací.

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 6 505 555,00 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne B
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano IX] ne □
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne B
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □ ne B
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne B
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne B
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □ ne B
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne B
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
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ano □ ne IX]

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX poděl. C VOP
ano □ ne B

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIX poděl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

2. V čl. XIX poděl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pří 
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 

(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
s výzvou k podání nabídky, pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:
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a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona ě. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 
tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Baar, DiS. telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Kamil Svajda, DiS. telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnční v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP'ý, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních wcbových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 14.7.2025, č. 960.

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích
Digitálně podepsal 
Martin Kačenka 
Datum: 2025.08.01 
07:17:25 +02'00'

Martin Kačenka 
předseda představenstva 
K - BUILDING CB, a s.

Martin
Kačenka
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VÝKAZ VÝMĚR

ZAKÁZKA

Číslo: 1832-81
Zakázka: Stavební úpravy ulice U Elektrárny - zpracování PD

Zadavatel

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice

Uchazeč

Uchazeč: K- BUILDING CB, a.s.
IČO/DIČ: 26105594/CZ26105594 
Adresa: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 6 505 555,00 Kč
DPH: 1 366 166,55 Kč

Celkem včetně DPH: 7 871 721,55 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/18



Stavební úpravy ulice U Elektrárny
Rekapitulace cenových nákladů

Popis Cena

SO 01 Komunikace a zpevněné plochy
001: Zemní práce
002: Zakládání, zpevňování hornin
005: Komunikace pozemní
008: Vedení dálková a přípojná
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
099: Přesun hmot a manipulace se sutí

3 523 325,88 
788 843,38 
87 714,63

1 921 095,02 
29 359,00 

370 417,96 
325 895,90

SO 02 Vodovod a přípojky
001: Zemní práce
002: Zakládání, zpevňování hornin
004: Vodorovné konstrukce
005: Komunikace pozemní
008: Vedení dálková a přípojná
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
099: Přesun hmot a manipulace se sutí

1 115 281,49 
261 680,55

7 699,40 
21 422,66 
38 076,50 

753 391,89
7 383,00 

25 627,49

SO 03 Kanalizace jednotná a přípojky
001: Zemní práce
002: Zakládání, zpevňování hornin
003: Svislé a kompletní konstrukce
004: Vodorovné konstrukce
008: Vedení dálková a přípojná
099: Přesun hmot a manipulace se sutí

1 601 508,90 
431 595,05 

11 775,88 
17 124,50 

152 338,18 
924 482,36 
64 192,93

VON: Vedlejší a ostatní náklady
VON: Vedlejší a ostatní náklady

265 438,74 
265 438,74

Celkem (bez DPH)
DPH

6 505 555,00
1 366 166,55

Celkem (včetně DPH) 7 871 721,55

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/18



Stavební úpravy ulice U Elektrárny - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt SO 01 Komunikace a zpevněné plochy 3 523 325,88
Oddíl 001: Zemní práce 788 843,38

1 SP 113154538 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2 m2 629,000 123,00 77 367,00
2 SP 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 788,100 90,00 70 929,00

3 SP 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 366,000 25,00 9 150,00
4 SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 33,000 96,00 3 168,00

chodník přeskládaný 7,000
sjezd přeskládaný 26,000
Celkem: 33,000

5 SP 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 36,000 78,00 2 808,00

chodník přeskládaný 7,000
betonová zálivka (přídlažba) 116*0,25 29,000
Celkem: 36,000

6 SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 213,600 44,00 9 398,40
silniční obrubníky betonové 188,900
silniční obrubníky žulové 24,700
Celkem: 213,600

7 SP 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 79,000 30,00 2 370,00
zahradní obrubníky betonové 42,700
zahradní obrubníky žulové 36,300
Celkem: 79,000

8 SP 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého strojně m3 16,766 2 330,00 39 064,78
betonové lože obrubníků

9 SP 113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně m2 44,650 90,00 4 018,50
vybourání betonové přídlažby

10 SP 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2

m2 56,950 200,00 11 390,00

podklad pod betonovou přídlažbou 178,6*0,25 44,650
betonová vozovka 12,300
Celkem: 56,950

11 SP 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2

m2 29,000 200,00 5 800,00

betonová zálivka (přídlažba) 116*0,25 29,000
12 SP 122451101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 

m3 strojně
m3 1,140 603,00 687,42

odtěžení kačírku pro opětovné použití

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/18



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

C
L

cnco 113107182 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 | 72,600 | 80,00 5 808,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/18



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

14 SP 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do
200 m2

m2 72,600 70,00 5 082,00

odstranění chodníku
15 X 11319991R Vybourání uliční vpusti kus 3,000 2 000,00 6 000,00
16 X 11319992R Vybourání zahradní vpusti kus 1,000 1 500,00 1 500,00
17 X 11319993R Odstranění pozice SDZ (sloupek znovu použít a vybourat základ) kus 1,000 500,00 500,00
18 SP 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 

100 m3 strojně
m3 51,400 192,00 9 868,80

19 SP 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 
1000 m3 strojně

m3 813,800 117,00 95 214,60

výměna podloží vtl. 0,3 m 813,800
20 SP 132154101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 

20 m3 strojně
m3 15,432 818,00 12 623,38

podélná drenáž 0,3*0,4*128,6 15,432
21 SP 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 24,000 565,00 13 560,00

ztížení vykopávky v blízkosti stromů 12 ks * 2m3 24,000
22 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti

I skupiny 1 až 3
m3 928,132 200,00 185 626,40

přesun na meziskládu a zpět 95,000
odvoz výkopku na místo uložení 833,132
Celkem:928,132

23 SP 171251201 Uložení sypániny na skládky nebo meziskládky m3 880,632 6,00 5 283,79
24 X 1712012-R Uložení výkoplu/sypaniny na skládky nebo meziskládky, včetně nákladů na likvidaci 

výkopku/sypaniny zákonným způsobem
m3 833,132 180,00 149 963,76

25 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 47,500 152,00 7 220,00
26 SP 171151111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně m3 11,800 185,00 2 183,00
27 SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,700 166,00 5 926,20
28 SP 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 942,900 22,00 20 743,80
29 SP 131112502 Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně
m3 0,512 850,00 435,20

30 SP 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5 strojně

m2 366,000 46,00 16 836,00

31 SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 366,000 18,00 6 588,00
32 H 00572410 Osivo směs travní parková kg 11,529 150,00 1 729,35

Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin
33 | SP | 212755214|Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu | m | 133,100 53,00

128,6+4,5 133,100
34 SP 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 m3 17,597 1 534,00

mm
podélná drenáž 0,3*0,4*133,1 15,972
drenážní lokální štěrkový polštář (3,5*1*0,4)+(0,75*0,75*0,4) 1,625

87 714,63
7 054,30

26 993,80
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Celkem: 17,597
35 SP 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodú geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 199,265 56,00 11 158,84

podélná drenáž (0,3*2+0,4*2)*133,1 186,340
drenážní lokální štěrkový polštář (3,5*0,4*2+1*0,4*2+3,5*2)+(0,75*0,4*4+0,75*0,75*2) 12,925
Celkem: 199,265

36 SP 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m m2 813,800 18,00 14 648,40
výměna podloží 813,8 813,800

37 H 69311081 Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 1 114,372 25,00 27 859,29
Ztratné na prořez a překrytí 10%: (199,265+813,8)*1,1 1 114,372

Oddíl 005: Komunikace pozemní 1 921 095,02
38 SP 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm m2 813,800 175,00 142 415,00

výměna podloží vtl. 0,3 m 813,800
39 SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 788,400 354,00 279 093,60
40 SP 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZKtl 150 mm m2 629,000 418,00 262 922,00
41 SP 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 629,000 977,00 614 533,00

42 SP 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 629,000 13,00 8 177,00
43 SP 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 629,000 523,00 328 967,00

44 SP 564261011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 97,500 410,00 39 975,00
chodník nový 77,500
chodník nový - reliéfní povrch 13,000
chodník přeskládaný 7,000
Celkem: 97,500

45 SP 596211131 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 50 do 100 
m2

m2 77,500 350,00 27 125,00

chodník nový 77,500
46 SP 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 20,000 350,00 7 000,00

chodník nový - reliéfní povrch, chodník přeskládaný 20,000
47 H 59245018 Dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 81,375 316,00 25 714,50

77,5*1,05 81,375
48 H 59245006 Dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná m2 13,650 637,00 8 695,05

13*1,05 13,650
49 SP 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 50,500 410,00 20 705,00

sjezd nový 21,500
sjezd nový - reliéfní povrch 3,000
sjezd přeskládaný 26,000
Celkem: 50,500

50 SP 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 50,500 382,00 19 291,00
51 SP 596211230 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 50,500 350,00 17 675,00
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52 | H 59245020[Dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní | m2 | 22,575 392,00 8 849,40
21,5*1,05 22,575

53 | H 592452261 Dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná | m2 | 3,150 705,00 2 220,75
3*1,05 3,150

54 59999901R Odvodnění zpevněné plochy stabilizaci - drenážní trubka DN 100 vyplněná štěrkodrtí 4/8 
mm a překrytá geotextilií

kpl 5,000 1 500,00 7 500,00

55 SP 56487191R Podklad ze štěrku - kačírek tl 250 mm m2 6,500 540,00 3 510,00
56 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 

do 100 mm
m2 32,760 411,00 13 464,36

57 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 163,800 40,00 6 552,00
58 SP 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 

pl do 50 m2
m2 32,100 716,00 22 983,60

59 H 59246121 Přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm m 129,684 390,00 50 576,76
60 SP 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 0,600 2 500,00 1 500,00
61 H 58381008 Kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 0,660 2 500,00 1 650,00

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 29 359,00
62 X 89594191R Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců se zápachovou uzávěrkou včetně 

dodávky betonových dílů, mříže D400 s kalovým košem
kus 3,000 8 524,00 25 572,00

63 X 89594192R Odvodňovací žlab š. 100 mm, A15, mústkový rošt m 1,000 3 787,00 3 787,00

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 370 417,96
64 SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 194,700 585,00 113 899,50

silniční obrubníky betonové 119,000
silniční obrubníky betonové nájezdové 30,000
silniční obrubníky betonové náběhové 10,000
silniční obrubníky betonové stávající (změna nášlapu) 35,700
Celkem: 194,700

65 H 59217031 obrubník silniční betonový 1000x 150x250mm m 120,190 393,00 47 234,67
119*1,01 120,190

66 H 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 30,300 160,00 4 848,00
30*1,01 30,300

67 H 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 10,100 487,00 4 918,70
10*1,01 10,100

68 SP 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 29,000 600,00 17 400,00
silniční obrubníky žulové 17,800
silniční obrubníky žulové stávající (změna nášlapu) 11,200
Celkem: 29,000

69 H 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x250mm m 17,978 3 112,00 55 947,54
17,8*1,01 17,978
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70 SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 52,500 510,00 26 775,00

71 H 59217062 obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní m 53,025 298,00 15 801,45
52,5*1,01 53,025

72 SP 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 22,300 80,00 1 784,00
73 SP 919735125 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm m 22,000 400,00 8 800,00
74 SP 919121121 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 22,300 150,00 3 345,00
75 SP 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 360,00 720,00
76 SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 

mm
kus 4,000 1 176,00 4 704,00

77 SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 9,000 360,00 3 240,00
78 SP 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 600,00 1 200,00
79 H 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus 4,000 696,00 2 784,00
80 H 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 972,00 3 888,00
81 H 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 4,000 54,00 216,00
82 H 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 18,000 84,00 1 512,00
83 H 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 4,000 870,00 3 480,00
84 H 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 2,000 1 196,00 2 392,00
85 H 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm kus 1,000 1 260,00 1 260,00
86 H 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000 1 324,00 2 648,00
87 H 40445655 informativní značky zónové IZ6, IZ7, IZ10 1000x1500mm kus 2,000 4 140,00 8 280,00
88 SP 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 236,600 6,00 1 419,60
89 SP 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva m 133,000 50,00 6 650,00
90 X 91511119R Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm modrá barva m 71,000 50,00 3 550,00
91 SP 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 32,600 50,00 1 630,00
92 X 91511120R vodící linie místa pro přecházení -bílá 3D m 9,000 1 656,00 14 904,00
93 SP 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 33,000 79,00 2 607,00
94 SP 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 46,900 55,00 2 579,50
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Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 325 895,90
95 SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 

do 1 km
t 763,131 70,00 53 419,14

96 SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 6 868,175 8,00 54 945,40
97 SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 763,131 75,00 57 234,79
98 SP 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 160,642 50,00 8 032,10

99 SP 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 488,592 100,00 48 859,20

100 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01

t 105,153 200,00 21 030,50

101 SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 1 497,723 55,00 82 374,78
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Poř. Typ Kód

Stavební úpravy ulice U Elektrárny - Nabídka 
Přepojení přípojek

Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt SO 02 Vodovod a přípojky 1 115 281,49
Oddíl 001: Zemní práce 261 680,55

1 SP 113107424 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl 
do 15 m2

m2 12,320 117,00 1 441,44

zpevněná plocha - bourání mimo rozsah rekonstrukce komunikace SO 01:
15,4*0,8 12,320

2 SP 113154528 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 m2 20,020 123,00 2 462,46
zpevněná plocha - bourání mimo rozsah rekonstrukce komunikace SO 01:
15,4*1,3 20,020

3 SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 80,000 70,00 5 600,00
10*8 80,000

4 SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 52,00 520,00
předpoklad 10,000

5 SP 132154103 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 
100 m3 strojně

m3 133,022 700,00 93 115,40

125,1*0,8*(1,52-0,47) 105,084
15,4*0,8*( 1,46-0,47) 12,197
vod. přípojky-27,6*0,8*(1,5-0,47) 22,742
součet 140,023
odpočet ručního výkopu -7,001
Celkem: 133,022

6 SP 132112121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 ručně

m3 7,001 1 500,00 10 501,50

ruční výkopy v blízkosti stávajících stromů: 5% z výkopů 7,001
7 SP 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 28,800 478,00 13 766,40
8 SP 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,400 300,00 1 920,00
9 SP 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 8,000 330,00 2 640,00
10 SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 281,000 10,00 2 810,00

140,5*1*2 281,000
11 SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 281,000 5,00 1 405,00
12 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti

I skupiny 1 až 3
m3 209,856 200,00 41 971,20

přesun na meziskládu a zpět 139,666
odvoz výkopku na místo uložení 70,190
Celkem: 209,856

13 SP 171251201 Uložení sypániny na skládky nebo meziskládky m3 140,023 6,00 840,14
14 X 1712012-R Uložení výkoplu/sypaniny na skládky nebo meziskládky, včetně nákladů na likvidaci m3 70,190 285,00 20 004,15

výkopku/sypaniny zákonným způsobem
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15 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 69,833 77,00 5 377,14
16 SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 69,833 166,00 11 592,28

výkop 140,023
obsyp -51,122
drenáž -5,620
lože -13,448
Celkem: 69,833

17 SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 51,122 230,00 11 758,06
140,5*0,8*0,39 43,836
27,6*0,8*0,33 7,286
Celkem: 51,122

18 H 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 92,020 369,00 33 955,38
51,122*1,8 92,020

Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin 7 699,40
19 SP 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu m 140,500 23,00 3 231,50
20 SP 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 

mm
m3 5,620 795,00 4 467,90

140,5*0,04 5,620

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 21 422,66
21 SP 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 13,448 1 593,00 21 422,66

140,5*0,8*0,10 11,240
27,6*0,8*0,10 2,208
Celkem: 13,448

Oddíl 005: Komunikace pozemní 38 076,50
22 SP 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm m2 12,320 292,00 3 597,44

zpevněná plocha - mimo rozsah rekonstrukce komunikace SO 01:
15,4*0,8 12,320

23 SP 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZKtl 150 mm m2 12,320 340,00 4 188,80
24 SP 577175112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 20,020 977,00 19 559,54

zpevněná plocha - mimo rozsah rekonstrukce komunikace SO 01:
15,4*1,3 20,020

25 SP 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 20,020 13,00 260,26
26 SP 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 20,020 523,00 10 470,46

Oddíl_______________008: Vedení dálková a přípojná_____________________________
27 SP 8503108111 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 80 včetně likvidace

753 391,89
m”1 146,100 65,00 9 496,50
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28 SP 871211811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D do 50 mm včetně likvidace m 27,100 40,00 1 084,00
29 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80 kus 2,000 12 000,00 24 000,00
30 SP 871241221 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 

5,4 mm
m 140,500 96,00 13 488,00

31 SP 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 21,000 378,00 7 938,00
32 SP 877241110 Montáž elektrokolen 30° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 378,00 378,00
33 SP 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 5,000 360,00 1 800,00
34 SP 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 2,000 540,00 1 080,00
35 SP 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 4,000 600,00 2 400,00
36 SP 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 4 260,00 8 520,00
37 SP 899401112 Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových kus 4,000 446,00 1 784,00
38 SP 899401113 Osazení poklopů uličních litinových hydrantových kus 2,000 960,00 1 920,00
39 SP 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 140,500 60,00 8 430,00
40 SP 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 1,000 5 101,00 5 101,00
41 SP 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 140,500 120,00 16 860,00
42 SP 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 184,910 41,00 7 581,31
43 SP 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm m 168,100 26,00 4 370,60
44 SP 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 3,000 1 800,00 5 400,00
45 H 28613129 potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 10 SDR17 90x5,4mm m 142,608 222,00 31 658,87

140,5*1,015 142,608
46 H 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 21,000 524,00 11 004,00
47 H 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 4,000 564,00 2 256,00
48 H 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 4,000 936,00 3 744,00
49 H 28614948 elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 90mm kus 1,000 1 645,00 1 645,00
50 X 2861491R PE oblouk 22° d90mm, PE100, SDR11 kus 2,000 2 434,00 4 868,00
51 X 2861492R PE oblouk 11° d90mm, PE100, SDR11 kus 2,000 2 434,00 4 868,00
52 H 5525191R Jištěná spojka na litinové potrubí DN80 s přírubou kus 1,000 7 784,00 7 784,00
53 H 55251820 koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm kus 2,000 5 165,00 10 330,00
54 H 55253235 tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 80 dl 200mm kus 1,000 2 475,00 2 475,00
55 H 55253239 tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 80 dl 400mm kus 1,000 3 427,00 3 427,00
56 H 55253511 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 80/80 kus 2,000 3 938,00 7 876,00
57 H 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 kus 4,000 11 374,00 45 496,00
58 H 42291038 souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m kus 4,000 3 180,00 12 720,00
59 H 42210050 deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového kus 4,000 360,00 1 440,00
60 H 42291352 poklop litinový šoupátkový kus 4,000 1 740,00 6 960,00
61 H 42273592 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1000mm kus 1,000 28 396,00 28 396,00
62 H 42273593 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm kus 1,000 29 050,00 29 050,00
63 H 42210052 deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového kus 2,000 780,00 1 560,00
64 H 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 2,000 4 980,00 9 960,00
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

65 B 800080RPS Přírubový spoj DN 80 mm (dodání a montáž) kus 15,000 444,00 6 660,00
Těsnění s ocelovou vložkou, šrouby, podložky, matky

66 SP 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 10,000 2 520,00 25 200,00
67 SP 891171321 Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop 

G 5/4"
kus 10,000 1 800,00 18 000,00

68 SP 899401111 Osazení poklopů uličních litinových ventilových kus 10,000 446,00 4 460,00
69 H 28613110 potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,Omm m 28,014 44,00 1 232,62

27,6*1,015 28,014
70 H 42273547 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90- 

5/4"
kus 10,000 2 582,00 25 820,00

71 H 42221420 šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4" kus 10,000 5 101,00 51 010,00
72 H 42291044 souprava zemní pro domovní šoupátka 3/4"-2" Rd 1,3-1,8m kus 10,000 2 700,00 27 000,00
73 H 42210051 deska podkladová uličního poklopu litinového ventilového kus 10,000 360,00 3 600,00
74 H 42291402 poklop litinový ventilový kus 10,000 1 344,00 13 440,00
75 X 899991-R Propojení vodovodních přípojek na stávající potrubí kus 10,000 3 000,00 30 000,00
76 X 899992-R Suchovod - potrubí pro náhradní zásobování vodou kpl 1,000 186 000,00 186 000,00
77 X 899993-R Betonový opěrný blok kpl 9,000 800,00 7 200,00
78 X 899994-R Rozbor vzorku vody kpl 1,000 4 620,00 4 620,00

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 383,00
79 SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 32,100 80,00 2 568,00
80 SP 919121111 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 32,100 150,00 4 815,00

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 25 627,49
81 SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 

do 1 km
t 18,198 70,00 1 273,83

82 SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 163,778 8,00 1 310,23
83 SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 18,198 75,00 1 364,82
84 SP 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 4,605 50,00 230,23

85 SP 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,146 100,00 714,56

86 SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 143,985 144,00 20 733,83
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Stavební úpravy ulice U Elektrárny - Nabídka 
Přepojení přípojek

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt SO 03 Kanalizace jednotná a přípojky 1 601 508,90
Oddíl 001: Zemní práce 431 595,05

1 SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 160,000 70,00 11 200,00
20*8 160,000

2 SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 20,000 52,00 1 040,00
předpoklad 20,000

3 SP 132154103 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 
100 m3 strojně

m3 190,117 820,00 155 895,82

50*1,2*(1,68-0,47) 72,600
68,1*1,1 *( 1,34-0,47) 65,172
kan. přípojky - 25,3*0,8*(1,5-0,47)+38,3*0,9*(1,5-0,47) 56,351
úprava podloží šachet - bude čerpáno dle skutečnosti 2*2*0,5*3 6,000
součet 200,123
odpočet ručního výkopu -10,006
Celkem: 190,117

4 SP 132112121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 ručně

m3 10,006 1 500,00 15 009,23

ruční výkopy v blízkosti stávajících stromů: 5% z výkopů 10,006
5 SP 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 35,200 478,00 16 825,60
6 SP 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 4,800 300,00 1 440,00
7 SP 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 12,800 330,00 4 224,00
8 SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 362,200 10,00 3 622,00

118,1*1*2+63*1*2 362,200
9 SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 362,200 5,00 1 811,00
10 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti

I skupiny 1 až 3
m3 246,830 274,00 67 631,42

přesun na meziskládu a zpět 93,414
odvoz výkopku na místo uložení 153,416
Celkem: 246,830

11 SP 171251201 Uložení sypániny na skládky nebo meziskládky m3 200,123 6,00 1 200,74
12 X 1712012-R Uložení výkoplu/sypaniny na skládky nebo meziskládky, včetně nákladů na likvidaci 

výkopku/sypaniny zákonným způsobem
m3 153,416 285,00 43 723,56

13 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 46,707 77,00 3 596,44
14 SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 46,707 166,00 7 753,36

výkop 200,123
obsyp -108,054
betonové lože -15,676
drenáž -4,724
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

lože -18,962
úprava podloží šachet - bude čerpáno dle skutečnosti -6,000
Celkem: 46,707

15 SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 108,054 230,00 24 852,42
50*1,2*0,9 54,000
68,1*1,1*0,8 59,928
25,3*0,8*0,5 10,120
38,3*0,9*0,6 20,682
kubatura potrubí -21,000
betonové lože -15,676
Celkem: 108,054

16 H 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 194,497 369,00 71 769,47
108,054*1,8 194,497

Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin 11 775,88
17 SP 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu m 118,100 23,00 2 716,30
18 SP 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 

mm
m3 4,724 795,00 3 755,58

118,1*0,04 4,724
19 SP 213311113 Polštáře zhutněné pod základyz kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 6,000 884,00 5 304,00

úprava podloží šachet - bude čerpáno dle skutečnosti 2*2*0,5*3 6,000

Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 17 124,50
20 SP 359901111 Vyčištění stok m 118,100 55,00 6 495,50
21 SP 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 118,100 90,00 10 629,00

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 152 338,18
22 SP 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 18,962 1 593,00 30 206,47

50*1,2*0,10 6,000
68,1*1,1*0,10 7,491
25,3*0,8*0,10 2,024
38,3*0,9*0,10 3,447
Celkem: 18,962

23 SP 452312131 Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 15,676 7 791,00 122 131,72

50*0,146 7,300
68,1*0,123 8,376
Celkem: 15,676
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 924 482,36
24 SP 810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600 m 91,800 350,00 32 130,00
25 SP 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 29,100 300,00 8 730,00
26 SP 871365811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250 m 62,300 85,00 5 295,50
27 SP 871393124 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PP, PVC DN 400 m 68,100 290,00 19 749,00
28 SP 871423124 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PP, PVC DN 500 m 50,000 290,00 14 500,00
29 H 28614278 trubka kanalizační PP, PVC plnostěnná jednovrstvá DN 400x6000mm SN16 m 71,505 1 864,00 133 285,32

68,1*1,05 71,505
30 H 28614279 trubka kanalizační PP, PVC plnostěnná jednovrstvá DN 500x6000mm SN16 m 52,500 3 448,00 181 020,00

50*1,05 52,500
31 SP 877390320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 

plnostěnných DN 400
kus 12,000 980,00 11 760,00

32 SP 877420320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 500

kus 5,000 1 090,00 5 450,00

33 H 28654453 odbočka kanalizační PP, PVC 45° DN 400/315 kus 12,180 11 650,00 141 897,00
12*1,015 12,180

34 H 28654459(odbočka kanalizační PP, PVC 45° DN 500/400 kus 5,075 11 377,00 57 738,28
5*1,015 5,075

35 SP 877390310 Montáž kolen, redukcí na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 400

kus 5,000 660,00 3 300,00

36 SP 877370310 Montáž kolen, redukcí na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 300

kus 17,000 435,00 7 395,00

37 SP 877360310 Montáž kolen, redukcí na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 250

kus 16,000 265,00 4 240,00

38 SP 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 200

kus 16,000 228,00 3 648,00

39 H 28614787 redukce kanalizační PP, PVC DN 400/315 kus 5,075 1 144,00 5 805,80
5*1,015 5,075

40 H 28614780(redukce kanalizační PP, PVC DN 315/250 kus 16,240 | 614,00 9 971,36
16*1,015 16,240

41 H 28614779(redukce kanalizační PP, PVC DN 250/200 kus 16,240 296,00 4 807,04
16*1,015 16,240

42 H 28654615(koleno kanalizační PP, PVC DN 315x45° kus 1,015 2 683,00 2 723,25
1*1,015 1,015

43 H 28654613(koleno kanalizační PP, PVC DN 200x45° kus 16,240 777,00 12 618,48
16*1,015 16,240
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44 x 89 101R Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1000, hl. do 1,3 m; DOD+MTŽ kpl | 3,000 29 664,00 88 992,00
Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty z 
prefabrikovaných dílců, včetně příslušných šachtových vložek, kruhového celolitěného 
samonivelačního poklopu tř.zatížení D400, (s kloubem, zajištěním proti otevření a 
těsněním, bez větracích otvorů, s logem města České Budějovice), podkladní betonové 
desky z C12/15 tMOOmm

45 871350320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 DN 200 m 62,300 196,00 12 210,80
domovní přípojky 51,400
přípojky UV 10,900

46 SP 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 DN 300 m 38,300 125,00 4 787,50

domovní přípojky 1,300
chráničky 37,000

47 H 28614227 trubka kanalizační PP, PVC plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN12 m 65,415 401,00 26 231,42
62,3*1,05 65,415

48 H 28614229 trubka kanalizační PP, PVC plnostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN12 m 40,215 1 075,00 43 231,13
38,3*1,05 40,215

49 M 230202074 Nasunutí potrubní sekce plastové průměru přes 160 do 200 mm do chráničky pro 
plynovody

m 37,000 200,00 7 400,00

nasunutí potrubí DN 200 do chráničky DN 300 - 16 ks 37,000
50 SP 899911273 Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí přes 221 mm do 252 mm kus 64,000 285,00 18 240,00
51 SP 899913161 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 200 x 300 kus 32,000 550,00 17 600,00
52 SP 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm m 181,700 15,00 2 725,50
53 X 899995-R Napojení kanalizace DN 500 do stávající šachty kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
54 X 899996-R Propojení kanalizační přípojky DN 200 na stávající potrubí kpl 14,000 2 000,00 28 000,00
55 X 899997-R Propojení kanalizační přípojky DN 300 na stávající potrubí kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
56 X 899998-R Propojení odvodňovacího žlabu do uliční vpusti kpl 2,000 1 500,00 3 000,00

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 64 192,93
57 SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 

do 1 km
t 74,507 70,00 5 215,46

58 SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 670,559 8,00 5 364,47
59 SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 74,507 75,00 5 587,99
60 SP 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 

betonu kód odpadu 17 01 01
t 73,572 50,00 3 678,60

61 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód 
odpadu 17 02 03

t 0,935 1 500,00 1 401,75

62 SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 302,427 142,00 42 944,66
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Stavební úpravy ulice U Elektrárny - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt
Oddíl

VON: Vedlejší a ostatní náklady
VON: Vedlejší a ostatní náklady

265 438,74
265 438,74

VON VON-1 Zařízení staveniště soub. 1,000 20 000,00 20 000,00
náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na energie, 
staveništní buňky, mobilní WC, prostory pro uložení materiálu, mobilní oplocení, označení 
staveniště, zábrany apod., úklid staveniště

VON VON-2 Vytýčení stávajících podzemních sítí dotčených stavbou soub. 1,000 10 000,00 10 000,00
náklady na aktualizaci vyjádření správců stávajících sítí technického vybavení, náklady na 
vytýčení sítí

VON VON-3 Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací stavby soub. 1,000 21 238,74
náklady na vytýčení vodovodu, kanalizace a přípojek; vytýčení před zahájemním stavby a 
v jejím průběhu

VON VON-4 Vypracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby soub. 1,000 28 000,00

21 238,74

28 000,00
ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátuve 3 
vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu

5 VON VON-5 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby soub. 1,000 42 000,00 42 000,00
6 VON VON-6 Fotodokumentace postupu výstavby soub. 1,000 2 000,00 2 000,00

fotodokumentace v průběhu realizace stavby - na CD
VON VON-7 Zkoušky prováděné v průběhu realizace stavby soub. 1,000 10 000,00 10 000,00

zkoušky hutnění; 2 zkoušky na úsek
8 VON VON-8 Zajištění přístupu k přilehlým nemovitostem soub. 1,000 5 000,00 5 000,00
9 VON VON-9 Náklady na spoluúčast provozovatele soub. 1,000 27 500,00 27 500,00

projednání odstávek vody, manipulace na sítí provozovatelem, přípomoc provozovatele při 
realizaci díla, odkalení a odvzdušnění vodovodu, náklady na informování odběratelů vody 
o odstávkách, náhradním zásobování vody, apod.

VON VON-10 Dopravně inženýrská opatření soub. 1,000 82 200,00 82 200,00
náklady na vypracování aktualizace projektu dopravně inženýrských opatření pro období 
výstavby, včetně jeho projednání a odsouhlasení příslušnými orgány a zajištění vydání 
souhlasu s dočasným užíváním komunikací
dočasné dopravní značení a omezení při realizaci díla (instalace, nájem, provoz a 
odstranění dočasného dopravního značení) zajištění pracovníků k dočasnému řízení 
provozu na komunikacích

11 VON VON-11 Opatření k zamezení vyvážení nečistot a nánosů ze staveniště soub. 1,000 2 500,00 2 500,00
12 VON VON-12 Práce dendrologa/arboristy (viz. TZ); předpoklad 15h; bude se čerpat dle nutných prací a 

zákroků
hod 15,000 1 000,00 15 000,00
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